
（1）10：40 ～ 11：40　

（2）13：40 ～ 14：40

（3）15：20 ～ 16：20

　地域の方達との語らいの場です。

　皆さん、ご参加ください！

分
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前 夜 祭：12/7（土）午後 4時～午後 6時（午後 2時～作品展示）

カルチャー（作品展示）　会議室①②

本まつり：12/8（日）午前 9時 45 分～午後 5時半（午前 9時半～オープニングセレモニー）

階段 エレベーター

☆「ツナメグ。」　＜8 日＞

～千里山について関大生と語りませんか～

※予定は変更になることがあります。

入場無料

ステージ 多目的ホール

前夜祭：７日(土)午後４時～

➡

入口

お手洗い

多目的ホール

ステージ

喫茶コーナー

会議室①②

カルチャー

料理実習室

事務室

チケット購入

創作室

食堂

和室・会議室③

出演者控室

一般の方は
入れません。

本まつり：８日(日)午前９時半～

  　　　　　　フード

　　　　創作室、喫茶コーナー

 　＊ぜんざい ＊パン （8日のみ販売）

　 ＊クッキー　＊マドレーヌ 

 　＊ホットコーヒー　

　　　　すべて１００円

<事務室でチケットを買ってください >

自主講座作品展

俳句の短冊

水彩画

水彩画

フラワーアレンジメント

フラワーアレンジメント

編物作品

いけばな

千里ニュー俳句会

俳句サークル　白ばら会・一粒会・青葉会

天彩クラブ

楽がき水彩クラブ

花＊時間

フラワーサークル　アンジェリケ

編物サークル　twinkle

いけばな教室
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4
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ジャズバンド

ダンス部

コーラス部

ダンス部

三線演奏

千里JAZZ CLUB
Big Band

佐井寺中学校

吹田第一中学校

吹田第一中学校

みゃーく

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ダンス

ギター演奏

歌う会

南中ソーラン

ギターマンドリン部

落語

詩吟

弦楽合奏

ダンス

リコーダー演奏

千里山ソングス

漢舞＆盆踊り

オープニングセレモニー

キッズチア

コーラス

リトミック

コーラス

ダンス

ゴスペル

千里バロック合奏団

吹田夢☆志団

GOAT

吹田ギターアンサンブル

ハッピーコーラス

尺八の広場

リコーダーアンサンブル

デブタン

音景色

カイザーズ

チアダンスクラブ

ハッピーリトミック

ウクレレ会

MDT

ゴスペル18

南千里中学校

甚兵衛会

吟道貴清流

Sounds Of Fellow

@ヒューマンノート

「ツナメグ。」
語らいの場

みんなで来てね！

俳句の短冊

クラフト等の展示

ウクレレ演奏

コーラス

尺八演奏
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